
 
 

Všeobecné záväzné nariadenie č. 2/1996 obce Šenkvice o 
vlastníctve obecných bytov

 

   

 

 
     Obecné zastupiteľstvo v Šenkviciach podľa § 6 ods. 1 zákona č.
369/199O Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a
podľa § 31 zákona č. 182/1993 o vlastníctve bytov a nebytových
priestorov sa uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení o
vlastníctve obecných bytov: 

 

  
Článok 1.  

 

 
     Obec vlastní šesť bytov v bytovke na Vinohradskej ulici č. 47,
dva byty v bytovke na Chorvátske] ulici č. 111 a jeden služobný
byt v objekte telocvične, ktorý slúži na bývanie správcu telocvične. 

 

  
Článok 2.  

 
 
     Obec Šenkvice nebude predávať obecné byty, tieto byty budú
určené ako sociálne. 

 

  
Článok 3.  

 
 
     Týmto nariadením sa ruší VZN č. 2/1994 o vlastníctve bytov zo
dňa 25.1.1994. 

 

  
Článok 4.  

 
 
     Toto VZN o vlastníctve obecných bytov nadobúda účinnosť od
13.5. 1996 

 

 
 

Ing. Ľubomíra Žáková 
starostka obce 

 

 

 
  

 

 Dátum vyvesenia : 29.4.1996  
 Dátum zvesenia : 13.5.1996  
 späť na VZN nahor

   

stránka 1 z 1


